
ZARZĄDZENIE NR 41/2020
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 35/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020 dokonuje 
się następujących zmian: 

1. w § 1: Kwotę planowanych dochodów 38.620.167,53 zł zwiększa się o kwotę 27.767,00 zł do kwoty 
38.647.934,53 zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 37.981.955,53 zł zwiększa się o kwotę 27.767,00 zł do 
kwoty 38.009.722,53 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.123.949,00 zł 
zwiększa się o kwotę 130,00 zł do kwoty 12.124.079,00 zł. Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1 i 
1A do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 2: Kwotę planowanych wydatków 41.095.163,53 zł zwiększa się o kwotę 27.767,00 zł do kwoty 
41.122.930,53 zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 37.452.106,53 zł zwiększa się o kwotę 27.767,00 zł do 
kwoty 37.479.873,53 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.123.949,00 zł zwiększa się o kwotę 130,00 zł do kwoty 
12.124.079,00 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 i 2A do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: GKECU-SGBUH-THXWK-PYOHT-MGASO. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 302 234,53 130,00 302 364,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00 130,00 370,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 130,00 370,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 27 637,00 27 637,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 27 637,00 27 637,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 637,00 27 637,00

Razem: 38 620 167,53 27 767,00 38 647 934,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: GKECU-SGBUH-THXWK-PYOHT-MGASO. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2020

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 666,00 130,00 50 796,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00 130,00 370,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 130,00 370,00

Razem: 12 123 949,00 130,00 12 124 079,00

Strona 1 z 1

Id: GKECU-SGBUH-THXWK-PYOHT-MGASO. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 645 254,53 130,00 1 645 384,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 240,00 130,00 70 370,00

3110 Świadczenia społeczne 70 235,00 127,00 70 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 3,00 8,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 485,00 27 637,00 50 122,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 27 637,00 35 637,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 27 637,00 35 637,00

Razem: 41 095 163,53 27 767,00 41 122 930,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: GKECU-SGBUH-THXWK-PYOHT-MGASO. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2020 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 50 666,00 130,00 50 796,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00 130,00 370,00

3110 Świadczenia społeczne 235,00 127,00 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 3,00 8,00

Razem: 12 123 949,00 130,00 12 124 079,00

Strona 1 z 1

Id: GKECU-SGBUH-THXWK-PYOHT-MGASO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 41/2020

Burmistrza Kobylina

 z dnia 15 kwietnia 2020 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.74.2020.3 z dnia 1 kwietnia

2020 roku zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 27.637,00 zł w rozdziale 85415 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty - (zmianę

wprowadzono również po stronie wydatków),

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.80.2020.6 z dnia 3 kwietnia

2020 roku zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 130,00 zł w rozdziale 85215 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego

przez gminy - (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków).

Id: GKECU-SGBUH-THXWK-PYOHT-MGASO. Podpisany Strona 1




